
UCHWAŁA NR XIX/139/17
RADY GMINY OSIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211 - 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 
2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 23.938.694,17 zł

1) dochody bieżące 23.676.694,17 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   41.684,40 zł
2)  dochody majątkowe 262.000,00 zł

Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 167.845,00 zł
w tym: dochody bieżące 167.845,00 zł
Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 369.145,00 zł
w tym: dochody bieżące 369.145,00 zł

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 24.139.994,17 zł

1) dochody bieżące 23.877.994,17 zł
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   41.684,40 zł

2) dochody majątkowe 262.000,00 zł

Zmiany określa załącznik nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 27.098.694,17 zł

1) wydatki bieżące 21.003.694,17 zł
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
   3 ufp 141.632,00 zł

2) wydatki majątkowe 6.095.000,00 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
   3 ufp 290.000,00 zł

Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 316.586,00 zł
w tym: wydatki bieżące 241.586,00 zł   wydatki majątkowe 75.000,00 zł
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 517.886,00 zł
w tym: wydatki bieżące 442.886,00 zł
wydatki majątkowe 75.000,00 zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 27.299.994,17 zł

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące 21.204.994,17 zł
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
   3 ufp 141.632,00 zł

2) wydatki majątkowe 6.095.000,00 zł
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
   3 ufp 290.000,00 zł

Zmiany określa załącznik nr 2 i 2C.

3. Planowany deficyt budżetu na 2017 rok wynosi - 3.160.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie 
kredyt bankowy w kwocie 2.600.000,00 zł i pożyczka z WFOŚiGW w kwocie 560.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2017 r. –„ Plan wydatków 
majątkowych w Gminie Osie na 2017 r.” określając ich wysokość na kwotę 6.095.000,00 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - "Plan finansowania zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2017 r." ustalając:
- dochody 6.210.610,17 zł,
- wydatki 6.210.610,17 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 - "Plan zadań własnych Gminy Osie finansowanych z budżetu 
Państwa na 2017 r." ustalając:
- dochody 508.698,00 zł,
- wydatki 508.698,00 zł.

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2017 r. dokonując zmian w zapisach w 
Załączniku Nr 8 Wykaz planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

1. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1.178.300,00 zł, w tym
na zadania inwestycyjne 350.000,00 zł,

2. dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 162.650,00 zł, w tym
na zadania inwestycyjne 30.000,00 zł,

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do budżetu Gminy na 2017 r. Plan przychodów i wydatków 
Zakładów Budżetowych określając poziom:
Planowane przychody             - 1.987.100,00 zł,
Planowane wydatki                 - 1.987.100,00 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Waśkowski

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2017 r Nr 
WFB.I.3120.1.1.2017 wprowadza się do budżetu Gminy Osie ostateczne kwoty dotacji na zadania zlecone i 
zadania własne.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków następuje w następujących rozdziałach:

Rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 200,00 zł,

Rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 1.500,00 zł,

Rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 250.500,00 zł,

Rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.000,00 zł,

Rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 1.800,00 zł,

Rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 1.900,00 zł

Zmniejszeniu ulega plan dochodów i wydatków następuje w następujących rozdziałach:

Rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 4.600,00 zł,

Rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 16.200,00 zł,

Rozdz. 80103 § 2030 o kwotę 76.266,00 zł.

Na podstawie Informacji MF z dnia 27 stycznia 2017 r Nr ST3.4750.1.2017 dokonuje się zmniejszenia 
planowanej kwoty subwencji oświatowej o kwotę 59.392,00 zł.

Ponadto po przeanalizowaniu osiągniętego poziomu dochodów w roku poprzednim i dokonanego 
naliczenia na br. dokonuje się zwiększenia planu dochodów z tytułu planowanych wpływów w rozdz. 75616 
z podatku od nieruchomości o kwotę 71.645,00 zł. W rozdz. 75621 na podstawie Informacji MF z dnia z 
dnia 27 stycznia 2017 r Nr ST3.4750.1.2017 dokonuje się zmniejszenia planowanego poziomu dochodów z 
tytułu udziałów z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 1.787,00 zł.

W celu doprowadzenia do zgodności kwalifikowania dochodów ze zwrotów kosztów postępowania 
egzekucyjnego i zwrotu kosztów upomnień z aktualnym stanem prawnym dokonuje się przeniesienia 
planowanych dochodów z § 0690 na § 0640 na łączną kwotę 9.600,00 zł.

W planie wydatków inwestycyjnych dokonuje się następujących zmian:

Skreśla się zadanie „ZAKUP SAMOCHODU TERENOWEGO DO MONITORINGU URZĄDZEŃ 
MELIORACYJNYCH”

Zwiększa się limit wydatków na zadanie „BUDOWA DROGI TRANSPORTU ROLNICZEGO 
BRZEZINY kier. MIEDZNO” o kwotę 50.000,00 zł

Wprowadza się do zadań „Budowa monitoringu ulicznego w m. Osie”, na ten cel przeznacza się 
25.000,00 zł

Zaplanowane zadanie „Przebudowa i remont stadionu sportowego w Osiu” zostaje podzielone na dwa 
odrębne zadania ”PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO (PIŁKARSKIEGO) w OSIU"  na realizację 
zaplanowano 2.000.000,00 zł nakładów oraz "PRZEBUDOWA STADIONU LEKKOATLETYCZNEGO w 
OSIU" na realizację zaplanowano wstępnie 1.400.000,00 zł nakładów.

W następstwie obniżenia ostatecznej kwoty subwencji oświatowej dokonuje się zmniejszenia limitu 
wydatków bieżących dla jednostek oświatowych o łączną kwotę 70.000.00 zł. (48.183,00 zł dla ZS w Osiu, 
11.792,00 zł dla SP w Wierzchach i 9.025,00 zł dla SP w Brzezinach).

W celu doprowadzenia do zgodności kwalifikowania wydatków na finansowanie programów 
zdrowotnych ze środków samorządowych z aktualnym stanem prawnym dokonuje się przeniesienia 
planowanych dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85121 Lecznictwo ambulatoryjne z § 2560 na § 
2790.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, na podstawie promes Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z dnia 31.01.2017 r. dokonuje się 

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 3



zwiększenia planu dochodów o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na Pielęgnację i Konserwację Alei 
Dębowej w Osiu i 10.000 zł na zadania z zakresu Edukacji ekologicznej – wykonanie ścieżki dydaktyczno-
przyrodniczej przy SP w m. Wierzchy. Wydatki na ten cel zwiększa się dodatkowo o kwotę 10.000,00 zł ze 
środków własnych gminy (po 5.000.00 zł na każde zadanie).

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1
Do Uchwały Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie

z dnia 22 lutego 2017 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 1 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 63 825,00 200,00 64 025,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 600,00 200,00 55 800,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 600,00 200,00 55 800,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 233 171,00 69 858,00 9 303 029,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 888 100,00 0,00 2 888 100,00

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 100,00 0,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 545 500,00 71 645,00 1 617 145,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 040 000,00 71 645,00 1 111 645,00

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 4 000,00 4 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 - 4 000,00 0,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 665 571,00 - 1 787,00 4 663 784,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 275 571,00 - 1 787,00 4 273 784,00

758     Różne rozliczenia 6 803 135,00 - 59 392,00 6 743 743,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 637 112,00 - 59 392,00 5 577 720,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 637 112,00 - 59 392,00 5 577 720,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



801     Oświata i wychowanie 511 167,60 - 76 266,00 434 901,60

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 147 842,00 - 76 266,00 71 576,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

145 842,00 - 76 266,00 69 576,00

852     Pomoc społeczna 416 106,17 - 13 600,00 402 506,17

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

32 000,00 2 000,00 34 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 1 000,00 14 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 1 000,00 20 000,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

44 000,00 1 800,00 45 800,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 000,00 1 800,00 45 800,00

  85216   Zasiłki stałe 111 000,00 - 4 600,00 106 400,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 000,00 - 4 600,00 106 400,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 106 800,00 1 900,00 108 700,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 700,00 1 900,00 108 600,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 755,00 1 500,00 42 255,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 500,00 1 500,00 14 000,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 81 200,00 - 16 200,00 65 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 200,00 - 16 200,00 65 000,00

855     Rodzina 5 884 200,00 250 500,00 6 134 700,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 2



  85501   Świadczenie wychowawcze 3 415 500,00 250 500,00 3 666 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 415 500,00 250 500,00 3 666 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 628 646,00 30 000,00 658 646,00

  90002   Gospodarka odpadami 594 646,00 0,00 594 646,00

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 500,00 5 500,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 - 5 500,00 0,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,00 20 000,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

  90095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

 

Razem: 23 938 694,17 201 300,00 24 139 994,17

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
Do Uchwały Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie

z dnia 22 lutego 2017 r.
Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 156 000,00 - 75 000,00 81 000,00

  01009   Spółki wodne 90 000,00 - 75 000,00 15 000,00

    6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

75 000,00 - 75 000,00 0,00

600     Transport i łączność 1 645 252,00 50 000,00 1 695 252,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 445 252,00 50 000,00 1 495 252,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 50 000,00 1 165 000,00

750     Administracja publiczna 2 054 215,00 200,00 2 054 415,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 600,00 200,00 55 800,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 200,00 6 700,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 750,00 25 000,00 236 750,00

  75495   Pozostała działalność 8 100,00 25 000,00 33 100,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

801     Oświata i wychowanie 9 300 429,00 - 70 000,00 9 230 429,00

  80101   Szkoły podstawowe 5 311 158,00 - 70 000,00 5 241 158,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 691 804,00 - 58 175,00 2 633 629,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 341,00 - 10 401,00 515 940,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 75 987,00 - 1 424,00 74 563,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 476 427,00 0,00 476 427,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 321 475,00 0,00 321 475,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 684,00 0,00 19 684,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 937,00 0,00 63 937,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 232,00 0,00 9 232,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 844,00 0,00 6 844,00

851     Ochrona zdrowia 147 000,00 0,00 147 000,00

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 30 000,00 0,00 30 000,00

    2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

30 000,00 - 30 000,00 0,00

    2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

0,00 30 000,00 30 000,00

852     Pomoc społeczna 1 233 181,17 - 24 400,00 1 208 781,17

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 33 720,00 33 720,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 33 720,00 33 720,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

32 000,00 2 000,00 34 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 2 000,00 34 000,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

128 200,00 1 800,00 130 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 128 200,00 1 800,00 130 000,00

  85216   Zasiłki stałe 111 000,00 - 4 600,00 106 400,00

    3110 Świadczenia społeczne 111 000,00 - 4 600,00 106 400,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 417 426,00 1 900,00 419 326,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 1 000,00 11 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 17 091,00 900,00 17 991,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 336 550,00 - 32 220,00 304 330,00

    4300 Zakup usług pozostałych 104 480,00 - 32 220,00 72 260,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 152 334,00 - 27 000,00 125 334,00

    3110 Świadczenia społeczne 135 334,00 - 27 000,00 108 334,00

855     Rodzina 5 946 762,00 255 500,00 6 202 262,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 415 500,00 250 500,00 3 666 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 364 268,00 246 743,00 3 611 011,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 556,00 3 140,00 35 696,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 940,00 540,00 6 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 846,00 77,00 923,00

  85508   Rodziny zastępcze 3 960,00 5 000,00 8 960,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 960,00 5 000,00 8 960,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 681,00 40 000,00 1 291 681,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 25 000,00 43 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 25 000,00 33 000,00

  90095   Pozostała działalność 120 035,00 15 000,00 135 035,00

    4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 15 000,00 67 000,00

 

Razem: 27 098 694,17 201 300,00 27 299 994,17

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 3



Informacja uzupełniająca do załącznika nr 2

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2017 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco:

Plan wydatków ogółem 27.299.994,17
I. Wydatki bieżące 21.204.994,17

z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych 13.217.146,89

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.923.921,40

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.293.225,49

2. Dotacje na zadania bieżące 960.950,00

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.855.265,28
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
141.632,00

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00

6. Obsługa długu publicznego 30.000,00

II. Wydatki majątkowe 6.095.000,00

z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.095.000,00

w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

290.000,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2C do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Zmieniony Uchwałą Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie z dnia 22 lutego 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH OBEJMUJĄCYCH ŚRODKI Z OPŁAT ZA
GOSPODAROWANIE ODPADAMI NA 2017 ROK

Planowane dochody

Dział Rozdz. § TREŚĆ Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 594 646,00

90002 Gospodarka odpadami 594 646,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

585 840,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

5 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wplat z tytułu podatków i opłat 3 306,00

Planowane wydatki

Dział Rozdz. § TREŚĆ Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 594 646,00

90002 Gospodarka odpadami 594 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 425,00

4300 Zakup usług pozostalych 553 905,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 094,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Zmieniony Uchwałą Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie z dnia 22 lutego 2017 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W GMINIE OSIE W 2017 ROKU

PLAN FINANSOWANIA INWESTYCJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

DZIAŁ ROZDZ. §
NAZWA ZADANIA

INWESTYCYJNEGO

PLAN
ROZPOCZĘCIA,
ZAKOŃCZENIA,

M-C, ROK

AKTUALNA
WARTOŚĆ

KOSZTORYSOWA
do real. W 2017 r.

NAKŁADY
WYKONANE
DO 31.12.2016

NAKŁADY
PLANOWANE
NA 2017 ROK

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

RAZEM UWAGIBUDŻET
GMINY

Na
współfinansowanie z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

DOTACJE
BUDŻET
PAŃSTWA

DOTACJE
INNYCH

JEDNOSTEK
SAMORZĄDU

INNE(Pożyczki z
WFOŚ i GW i
kredyty)

010

01009 6230

ZAKUP SAMOCHODU
TERENOWEGO DO

MONITORINGU URZĄDZEŃ
MELIORACYJNYCH

01010 6050
ROZBUDOWAWODOCIĄGU

OSIE - MIEDZNO
III - X 2017 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

NOWE
ZADANIE

Urząd Gminy

600

60014 6300
PRZEBUDOWADROGI
POWIATOWEJ OSIE -

DRZYCIM
I - XII 2017 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

NOWE
ZADANIE

Dotacja dla
Powiatu

60016

6050
BUDOWAUL. JODŁOWEJ w

OSIU WRAZZ
OŚWIETLENIEM

III - X 2017 100 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

6050
BUDOWADROGI

TRANSPORTU ROLNICZEGO
BRZEZINY kier. MIEDZNO

III - X 2017 400 000,00 0,00 400 000,00 250 000,00 150 000,00 400 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

6050
BUDOWADROGI GMINNEJ w

ŁĄŻKU , ul TOPOLOWA
III-X 2017 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

NOWE
ZADANIE

Urząd Gminy

6050 BUDOWAŚCIEŻKI
ROWEROWEJ OSIE -

BRZEZINY - ŻUR
III - X 2017

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

6059 1 200 000,00 100 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00
WIEL. PL.
INWEST.

Urząd Gminy

6050
BUDOWADROGI GMINNEJ
OSIE - STARNIE, I ETAP

III - X 2017 515 000,00 50 000,00 515 000,00 515 000,00 515 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

6059

ZAGOSPODAROWANIE
TURYSTYCZNE PLAŻY I

TERENU REKREACYJNEGO
W GRZYBKU

III - XII 2017 80 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

6059

MODERNIZACJA
POMOSTÓW KĄPIELISKA
NAD JEZIOREMMUKRZW

TLENIU

III - XII 2017 50 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

6059

ZAGOSPODAROWANIE
MIEJSCAREKREACYJNO -

SPORTOWEGO w m.
JASZCZ

III - XII 2017 100 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

6059
BUDOWAPLACU ZABAW w

m. WIERZCHY
III - XII 2017 50 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

NOWE
ZADANIE

Urząd Gminy

754 75495 6050
BUDOWAMONITORINGU
ULICZNEGOW MOSIE

IIII-X 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

801 80101 6050

PRZEBUDOWA,
ROZBUDOWA I

TERMOMODERNIZACJA
BUDYNKU ZSPOŁU SZKÓŁ

W OSIU PRZY ULICY
SZKOLNEJ

(TERMOMODRNIZACJA
BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ
W OSIU WRAZZWYMIANĄ

SIECI C.O.)

III - X 2017 2 710 000,00 10 000,00 700 000,00 140 000,00 560 000,00 700 000,00
WIEL. PL.
INWEST.

Urząd Gminy

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



900

90001 6050

OPRACOWANIE
DOKOMENTACJI
PROJEKTOWEJ

KANALIZACJI OSIEDLA
STARNIE

III - XII 2017 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
NOWE

ZADANIE
Urząd Gminy

90015 6050
ROZBUDOWAOŚWIETLENIA

ULICZNEGOW TLENIU
III - X 2017 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

WIEL. PL.
INWEST.

Urząd Gminy

90019 6230
BUDOWAPRZYDOMOWYCH
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

III - XII 2017 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00
NOWE

ZADANIE
Dotacje dla
realizatorów

921 92109 6220
DOCIEPLENIE

STROPODACH I ŚCIAN
BUDYNKU GOK w OSIU

III - X 2017 250 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
NOWE

ZADANIE
Dotacja dla
GOK Osie

926 92601

6050
PRZEBUDOWABOISKA

SPORTOWEGO
(PIŁKARSKIEGO) w OSIU

I - XII 2017 2 005 786,00 5 786,00 2 000 000,00 400 000,00 1 600 000,00 2 000 000,00
WIEL. PL.
INWEST.

Urząd Gminy

6050
PRZEBUDOWASTADIONU
LEKKOSTLETYCZNEGO w

OSIU
I - XII 2017 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00 1 400 000,00

WIEL. PL.
INWEST.

Urząd Gminy

Razem : - 10 750 786,00 175 786,00 6 045 000,00 2 785 000,00 0,00 0,00 150 000,00 3 160 000,00 6 095 000,00

Z wykazu zadań skreślono "ZAKUP SAMOCHODU TERENOWEGO DO MONITORINGU URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH", w rozdziale 60016 zwiększono o 50 tys. zł planowane nakłady na zadanie "BUDOWA DROGI TRANSPORTU ROLNICZEGO
BRZEZINY kier. MIEDZNO", w rozdziale 75495 wprowadzono nowe zadanie "BUDOWA MONITORINGU ULICZNEGO W M OSIE", w rozdz. 92601 - Obiekty sportowe - Zaplanowano zadanie Przebudowa i remont stadionu sportowego w Osiu zostaje
podzielone na dwa odrębne zadania "PRZEBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO (PIŁKARSKIEGO) w OSIU" na realizację zaplanowano 2.000.000,00 zł nakładów oraz "PRZEBUDOWA STADIONU LEKKOSTLETYCZNEGO w OSIU" na realizację
zaplanowano wstępnie 1.400.000,00 zł zakładów.

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.
Zmieniony Uchwałą Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie z dnia 22 lutego 2017 r.

PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE OSIE NA 2017 ROK

I. DOCHODY        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750     Administracja publiczna 55 800,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 800,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 800,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 759,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 759,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 759,00

852     Pomoc społeczna 28 351,17

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 351,17

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351,17

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

855     Rodzina 6 124 700,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 666 000,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 666 000,00

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 458 700,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 458 700,00

 

Razem: 6 210 610,17

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



II. WYDATKI        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750     Administracja publiczna 55 800,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 800,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 669,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 759,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 759,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,40

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 475,60

852     Pomoc społeczna 28 351,17

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 351,17

    3110 Świadczenia społeczne 344,28

    4300 Zakup usług pozostałych 6,89

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 020,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 980,00

855     Rodzina 6 124 700,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 666 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 611 011,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 696,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 938,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 923,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 378,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 2



  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 458 700,00

    3110 Świadczenia społeczne 2 248 039,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 475,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 920,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 900,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 878,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 264,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00

 

Razem: 6 210 610,17

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.

Zmieniony Uchwałą Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie z dnia 22 lutego 2017 r.

PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ WŁASNYCH GMINY OSIE FINANSOWANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA
2017 ROK

I. DOCHODY        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710     Działalność usługowa 1 000,00

  71035   Cmentarze 1 000,00

    2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

1 000,00

801     Oświata i wychowanie 161 898,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 576,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 576,00

  80104   Przedszkola  92 322,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 322,00

852     Pomoc społeczna 345 800,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

20 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

45 800,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 800,00

  85216   Zasiłki stałe 106 400,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 400,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 108 600,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 600,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 000,00

 

Razem: 508 698,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



II. WYDATKI          

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710     Działalność usługowa 1 000,00

  71035   Cmentarze 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

801     Oświata i wychowanie 161 898,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 576,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 505,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 833,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 371,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,00

  80104   Przedszkola  92 322,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 950,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 987,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 860,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525,00

852     Pomoc społeczna 345 800,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

20 000,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

45 800,00

    3110 Świadczenia społeczne 45 800,00

  85216   Zasiłki stałe 106 400,00

    3110 Świadczenia społeczne 106 400,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 108 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 452,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 630,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00

    4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 018,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 65 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 65 000,00

 

Razem: 508 698,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.
Zmieniony Uchwałą Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie z dnia 22 lutego 2017 r.

WYKAZPLANOWANYCHDOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH

WYKAZDOTACJI PRZEDMIOTOWYCH

Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

700 70004 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNYW OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki mieszkaniowej 39 300,00

900 90001 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNYW OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki ściekowej 8 000,00

900 90002 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNYW OSIU Dotacja przedmiotowa do gospodarki odpadami 26 000,00

Razem: 73 300,00

WYKAZDOTACJI PODMIOTOWYCH

851 85121 2780 SP ZOZGMINNA PRZYCHODNIA W OSIU Dotacja podmiotowa z budżetu dla SP ZOZ 30 000,00

921

92109 2480
GMINNYOŚRODEK KULTURY

w OSIU
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 629 000,00

92116 2480 GOK - BIBLIOTEKA Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 96 000,00

Razem: 755 000,00

Razem dotacje na zadania bieżące 828 300,00

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

600 60014 6300 POWIAT SWIECKI Dotacja celowa na przebudowę drogi 200 000,00

921 92109 6220 GMINNYOŚRODEK KULTURY Dotacja celowa na zakup oświetlenia 150 000,00

Razem: 350 000,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH 1 178 300,00

WYKAZDOTACJI

DLA PODMIOTÓWNIEZALICZANYCHDO SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH

Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

010 01009 2830 GMINNA SPÓŁKAWODNA
Dotacja celowa na modernizację urządzeń wodno-
melioracyjnych

15 000,00

754 75415 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja celowa na poprawę warunków bezpieczeństwa
na wodach

10 650,00

854 85412 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja na dofinansowanie półkolonii oraz organizację
zajęć świetlicowych

5 000,00

926 92605 2360 STOWARZYSZENIE SPORTOWE Dotacje celowe na organizację zajęć sportowych 102 000,00

Razem: 132 650,00

WYKAZDOTACJI INWESTYCYJNYCH DLA PODMIOTÓWNIEZALICZANYCHDO SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH

900 90019 6230 Podmioty i osoby realizujące inwestycje
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

30 000,00

Razem: 30 000,00

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH 162 650,00

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do budżetu Gminy Osie na 2017 r.
Zmieniony Uchwałą Nr XIX/139/17 Rady Gminy Osie z dnia 22 lutego 2017 r.

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK

w złotych

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH**
NA POCZĄTEK

ROKU

PRZYCHODY* WYDATKI

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH**

NA KONIEC
ROKU

ROZLICZENIA
Z BUDŻETEM
Z TYTUŁU
WPŁAT

NADWYŻEK
ŚRODKÓW ZA
2017 ROK

OGÓŁEM

w tym:

OGÓŁEM
w tym

wydatki na
inwestycje

w tym:
wpłata
do
budżetu

DOTACJE
Z

BUDŻETU*

w tym:

§ 265
na

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe x

z tego: x

1. Gminny Zakład
Komunalny 129 000 1 987 100 73 300 73 300 0 1 987 100 0 0 129 000 0

OGÓŁEM 129 000 1 987 100 73 300 73 300 0 1 987 100 0 0 129 000 0

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

* źródła dochodów wskazane przez Radę Gminy Osie

Id: A88113C0-3695-43B0-9605-CAE51BA7B1C8. Podpisany Strona 1




